Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Artikel-Nr.

420500140930

420500250930

420500400930

420500670930

420501000930

Code

WSB/S-6-10

WSB/S-7/8-10

WSB/S-10-10

WSB/S-13-10

WSB/S-16-10

Tragfahigkeit
t

14

225

6,7

10

Sicherheits-Wirbelhaken KWB WSBI/S

Produktinformation

Nutzldange
mm

161
182
218
269

319

Norm: EN 1677, jedoch mit hoherer Tragfahigkeit.

WARNUNG! Darf nicht warmebehandelt werden.

Material: Legierter Stahl der Giteklasse 10.

Kennzeichnung: nach Norm, Herstellercode, Nenngréf3e und Giiteklasse.
Oberflache: Lackiert.
Standard: EN 1677-3

(+ 25% WLL)

Sicherheitsbeiwert: 4:1

Giiteklasse: 10

a (mm)

17
20
29
35

41

d2 (mm)

12
12
16
20

24

e (mm)

161
182
218
269

319

g (mm)

28
34
45
52

60

h (mm)

20
26
30
40

50

Smax w wl

mm mm
1 35 36
1 35 36
1 42 40
15 49 47
2 60 60

Gewicht
(kg)

Lieferzeit (in Tagen)

30
30
30

30
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Lh i\




	Sicherheits-Wirbelhaken KWB WSB/S
	Blaupause


